
     
 13. 3. - 20. 3. 2022 

 

Lysice Drnovice Bedřichov 

 

Neděle 

13.3.2022 

Mše svatá s misijním kázáním 

Křížová cesta 

Sv. růženec 

8.00 

14.00 

21.00 

9:30 11:00 

14.00 

21.00 

 
Pondělí 

14.3.2022 

Ranní chvály 

Hodina milosrdenství 

Mše svatá s misijním kázáním 

Sv. růženec  

8.30 

15.00 

18.00 

21.00 

 8.30 

15.00 

18.00 

21.00 

 

Úterý 

15.3.2022 

Ranní chvály 

Hodina milosrdenství 

Mše svatá s misijním kázáním  

Sv. růženec  

8.30 

15.00 

18.00 

21.00 

8.30 

15.00 

18.00 

21.00 

 

 

Středa 

16.3.2022 

Ranní chvály 

Návštěva nemocných 

Hodina milosrdenství 

Mše svatá s misijním kázáním  

 - Pomazání nemocných 

Sv. růženec  

8.30 

9.00 

15.00 

18.00 
 

21.00 

 8.30 

9.00 

15.00 

18.00 
 

21.00 

 

Čtvrtek 

17.3.2022 

Ranní chvály  

Hodina milosrdenství, zpověď 

Mše svatá s misijním kázáním 

 - kající pobožnost 

Sv. růženec  

8.30 

15.00 

18.00 

po mši sv. 

21.00 

 8.30 

15.00 

18.00 

po mši sv. 

21.00 

 
Pátek 

18.3.2022 

Ranní chvály 

Hodina milosrdenství 

Mše svatá s misijním kázáním  

 - Obnovení manželských slibů 

 - křížová cesta ulicemi farnosti 

Sv. růženec  

8.30 

15.00 

18.00 
 

po mši sv. 
po křížové 

cestě 

 8.30 

15.00 

18.00 
 

po mši sv. 

po křížové 

cestě 

 
 

Sobota 

19.3.2022 

Ranní chvály 

Setkání pro děti 

Pobožnost na hřbitově  

Hodina milosrdenství 

Mše svatá s misijním kázáním  

 - Žehnaní matek v požehnaném stavu 

 - Setkání pro mládež 

Sv. růženec  

8.30 

9.00 

10.00 

15.00 

18.00 

 

po mši sv. 

21.00 

 

 

11:00 

8.30 

 

10.00  

15.00 

18.00 

 

 

21.00 
 

Neděle 

20.3.2022 

Mše svatá s misijním kázáním  

 - Obnovení křestních slibů 

 - Požehnaní misijního kříže 

8.00 9:30 11:00  



 

DALŠÍ SLUŽBY, POBOŽNOSTI, PŘIPOMENUTÍ A UPOZORNĚNÍ: 

 

Svátost smíření hodinu před každou mší sv. a ve čtvrtek od 15 do 18 hod. 

 

15. 3. (úterý) – při mši sv. v Drnovicích se bude udělovat svátost nemocných 

 

16. 3. (středa)   - od 9.00 - návštěva nemocných 

- Při mši svaté v Lysicích a Bedřichově se bude udělovat svátost nemocných 

 

z 18. na 19.3 (pátku na sobotu) - Po růženci večer chval a potom celonoční 

adorace Nejsvětější svátosti v Lysicích 

 

19. 3. (sobota)  - 9.00 - Setkání pro děti - Lysice 

- 10.00  - pobožnost na hřbitově  

       - Lysice - 

- 10.00  - pobožnost na hřbitově  

       - Bedřichov – 

    - 11.00 - pobožnost na hřbitově  

- Drnovice 

 

Po mši sv. - Setkání pro mládež – Lysice!  

   

20. 3. (neděle)  – na mši sv. přineste svíčku k obnovení křestních  

    slibů a misijní krížek         

 

 

 


